
学 21-05 

令和 3 年 7 月 14 日 

   年   組                   さん の 保護者の方へ 

 

仙台市立上杉山通小学校ＰＴＡ 

   会   長   鈴木 一樹 

                          学年委員長   鈴木 美範 

 

ベルマーク整理のご案内（第 1 回） 

 

 小暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、皆さまのご協力にて集まりましたベルマークについて、「整理・集計作業」を下記のとおり実施い

たします。 

 お忙しいこととは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１. 活動内容：  ベルマークを会社ごとに 点数別に分類し 10 枚ずつまとめて集計する 

（詳細は当日ご説明します） 

 

２. 活動日時： 令和 3 年 9 月 22 日（水） 

 

① 10:00～11:30   6 年生      

 

② 12:00～13:30   2 年生・3 年生  

 

３. 活動場所： 視聴覚室（本校舎 2 階） 

 

４. 持ち物 ：  上靴 ・ 保護者用名札 ・ 鉛筆 ・ 消しゴム ・ はさみ ・ 電卓 

 

 

※指定日のご都合が悪い方は、学校までメールにてご連絡ください。 

連絡受付期間  ： 7 月 14 日（水）～7 月 20 日（火）  

メールアドレス ： kami-sho@sendai-c.ed.jp 

メールタイトル ： 〇年〇組  （実家庭）児童名  

 

以上 


